TOBIAS KORIATH | HEDDERNHEIMER KIRCHSTR. 5 | 60439 FRANKFURT
t-koriath@gmx.de 1 0171-5468787

CHOR AM VORMITTAG Probenplan 2023/2 STAND: 06.10.2023

Dienstags 11:00 — 12:30 Uhr (auBerhalb der hessischen Schulferien)
Gemeindehaus St. Thomas

10.10.23
17.10.23

24.10.23
31.10.23

07.11.23
14.11.23
21.11.23

26.11.23

28.11.23

05.12.23
12.12.23

17.12.23

19.12.23

16.01.24
23.01.24
30.01.24

06.02.24
13.02.24
20.02.24
27.02.24
28.02.24

05.03.24
12.03.24
19.03.24
26.03.24

29.03.24

keine Probe

Auftritt im Gottesdienst am Ewigkeitssonntag 2023
9:45 Uhr Einsingen 1 11:00 Uhr Auftritt

Adventsmusik am 3.Advent
15:00 Uhr Einsingen | 17:00 Auftritt

keine Probe

1. Probe nach den Weihnachtsferien

keine Probe

keine Probe

Bewerbungsverfahren Besetzung A-Kirchenmusikstelle

Am spaten Vormittag findet das 6ffentliche Orgelvorspiel der Kandidat*innen statt, das auch
einen Teil Gemeinde-Singen umfasst. Der Chor am Vormittag ist herzlich eingeladen, als
Gemeinde dabei zu sein!

Sonderprobe

Karfreitagsmusik
16:00 Uhr Einsingen | 17:00 Auftritt



02.04.24
09.04.24
16.04.24

23.04.24
30.04.24

07.05.24
14.05.24
21.05.24
28.05.24

04.06.24
11.06.24
18.06.24
25.06.24

02.07.24
09.07.24

keine Probe
keine Probe

keine Probe

keine Probe

Anderungen vorbehalten



